Ἐκάλ σθμα τειστ, γνωσθα ἡ Φυχλα. εἰτ' ἐν αποθέσις ὥπλον τείσι
τῷ συμφορδόν λόγος ἀξιοῦ γίνεται τὸς εὖ φρενὸν της, εἴτε μήτε
παθεῖς. τὸ μὲν γαρ ἄτεγκτον οὐ θηριώδες, τὸ δὲ ἐκλελυμένον οὐ
γνωστό πρεπές. Hocum hic quidā sensus est. Dolere igitur, et mor-
sum quendam sentire ob filij mortem; id & originem doloris in natura ha-
bet, neq; in nostra est potestate. Non assentior enim illis agrestis & dura-
indolentiae laudatoribus, quam praeſtare neq; penes nos, neq; utile est. Nā
auserret istā mutui amoris benevolentiam, quam prae omnibus conserua-
re necesse est. Verum ultra modum efferrī in luctu, & hunc augere nos i-
psos, id aio contra naturā esse, deq; prava opinione nostra existere. Qua-
re hoc omittemus tanquam detrimento sum & prauum, & minime decor-
rum doctis iuris. Medocritas autem quædam perturbationum improban-
da non est. Ne ægroti enim simus, inquit Academicus Crantor: si autem
fuerimus, sensus affit, siue quid secetur, siue auellatur a nobis. Nam istud
nihil dolere, non sine magna mercede contingit. Par enim est, ut effere-
tur ibi quidem corpus, hic uero animus. Vincit igitur ratio in talibus casti-
bus sapientes, neq; sine dolore, neq; in nimio dolore esse oportere: quorū
alterum immane et seruum sit, alterum dissolutum & effeminatum.

(AE Q. V. B. ac nosmetipſos.) Secundum quod humanissima sententia
Tibullus alicubi dicit, se cupere si licet proprios annos cum quadam con-
tribuere, non ut uulgus pro illa etiam se emori uelle. Quod & noster Ci-
cero alicubi, pro Pompeio se emori posse.

MEDIOCRITATES.) μετεπαθέας. De Mausoleo, id est sepulcro
Mausoli regis Cariæ, quod inter mirabilia opera quæ in toto orbe exta-
rent, numeratum fuit, Plinius lib. x x v i capite v.

PROMETHEVS ille Aeschylus.) Versus προμηθεὺς θεομάρτυρ. Cui
sic Oceanus,
ἔκεψ πειραθόν τε τογινώσκεις; δέ
δρυῆς νοσέσσις ἔστιν ιατροὶ λόγοι.
Respondet Prometheus,
ταῦτα γνέσαι γε μαλθάσου λέσσε,
καὶ μὴ τρέγων τε θυμὸν ιχναίνη βία.
Legendum autem in uersibus latinis, Rationem. Et, manu.

CVM Socrates Alcibiadi.) In Symposium Plato introducit Alcibiadēm
hec referentem, εγὼ γὰρ, ὃ ἀναζησθε, εἰ μὴ ἐμελλούν κομισθεῖσι
εἰς τὸ μεθύσκειν.

E 2 μεθύσκειν.

μεθύσκειν, ἐπομένοντας αὐτὸν μὲν, οἷα δὴ τὸ πονθανόν τος τὸν τὸν
τότε λόγων, καὶ πάχω ἔπειρον νυῖ. ὅταν γάρ ἀπέντω, πολὺ μη
μᾶλλον ἢ τὸν πορευθεντώντων πότε πορευθεντώνται, τοὺς παλιῆς
ἔνθεται τὸν τὸν λόγων τὸν τότε. οὗτοί δέ οὖν ἀλλοι ταῦτα πολλοὶ^ς
τὰ αὐτὰ παραχρήσασι. παθειλέσσας δὲ ἀκόσιων, καὶ ἄλλων ἀγαθῶν
ἐργάσιων, εἴ τοι δὲ πολὺ πολὺ πολὺ παραχρήσας, οὐδὲ τοτε
θορύβη τὸ μετανοεῖτε τὸν πορευθεντόντων αὐτῷ παστωλῶν διακε
μένον. ἀλλ' τὸν πορευθεντόντων παραχρήσας οὐδὲ ταῦτα πατέτενον,
ὅτε μετανοεῖτε τὸν πορευθεντόντων πολὺ παραχρήσας. Ego certe nisi nolle nimis
ebrius apud uos uideri, iure iurando affirmarem, referes quae mihi ab
istius sermonibus accidere, quaeque nunc etiam sentio. Cum enim audio, cor
meum subfilit uehementius quam istis furiosis solet, & lacrimas exprimit
huius sermones. Atque idem accidere & alijs plurimis video. Periclem uero
& alios oratores cum audio, preclare mihi dicere illi quidem uidentur,
sed horum nihil usū uenit: neque perturbatur animus, neque indignatur, quod
a mancípio nihil differre uidear. Sed iste Marsyas ita me sēpē commo
uit, ut existimarem me uiuere non posse, nisi aliter fierem.